院会纪要〔2020〕02 号

2020 年 3 月 17 日上午，刘寿东院长主持召开院党政联席会议，

院领导宋金暖、孙薇、卢愿清出席会议，院办公室、教务、学办等科

室负责人参加会议。现将会议议定事项纪要如下：

一、疫情防范工作：

会议听取了学院师生疫情防范工作介绍，要求严格执行学校疫情

防控小组的工作安排，解决疫情防控过程中学生的困难。

二、教学工作：

会议听取了学院教师线上教学情况的介绍，希望教师严要求、高

标准地完成线上教学工作；推荐左相等四位教师为在线教学优秀人选，

上报校教务处。

三、领导分工工作:

    会议研究决定，对教学培养方案、师资队伍建设方案、学生管理

方案等进行了具体的领导分工，要求尽快完成，供校领导阅示。

主持：刘寿东

出席：祁正新、卢愿清、王新、李俊平、王兆祥

                               应用技术学院

                             2020 年 3 月 17 日